



MEDYA

Pole Mik

Hüdavendigâr Onur

THY'nin paraları

ORTADA bir kadın dolaşiyor... İkinci Abdülhamid'in torunuymuş... Kendisi öyle iddia ediyor.

Aklına gelen her şeyi söyleyen, İkinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'ye bile "Ailemizin elindeki mücevherleri aldı" diye iftiralara atan bu kadının düzenlediği bir etkinliğe milli havayolumuz THY sponsor olmuş!

CHP Mersin milletvekili **Alpay Antmen**, Cumhurbaşkanı Yardımcısı

Fuat Oktay'ın yanıtlaması istemiyle Meclis'e bir soru önergesi vererek:

"Nilhan Osmanoğlu'nun 'Abdülhamid Han'sız geçen 100 yıl' başlıklı etkinliğine THY'nin de sponsor olduğu haberleri basında yer aldı. Buna hangi makam izin verdi?" diye sordu.

Fuat Oktay'dan henüz hiçbir cevap yok ama THY'nin paralarının nerele- re gittiği böylece ortaya çıktı.

Rahmi Turan Sözcü

Öğrenilmiş çaresizlik

BU kuyruklar! Yeni bir tür köleliği kabullenme göstergesidir. Ucuz patates-soğan-domates kuyruğuna girenler; "ne yapalım, başka çaremiz yok, kuyrukları sövmesek de uzatacağız ve ucuz aldık diye sevineceğiz" duygusuna esir oldular.

(...)

Ülkenin özel sektör bankası, batıdan yüzde 13,5 faizli taze para bulma kuyruğunda, ülkenin maliye bakanı Japonya'dan (Japonya'da batıdır) yeni borç isteme kuyruğunda. Evin hanımı 4 saat bekleyerek devletin ucuz patates (Halk Sebze) kuyruğunda ve evin işsiz babası 8 saat ayakta

dikilerek devletin işsizlere kura ile geçici iş vereceği (İŞKUR) iş arayanlar kuyruğunda. 17 yılın sonunda Cumhurbaşkanı ile Başbakan'ın yetkileri "Tek Kişide" toplandı, bütün ülkenin bütün kurumları tek kişinin ağzına bakma kuyruğunda. Kartelci parti tipi yaratıldı, kartelci marketçilik teşvik gördü, devletin karlı fabrikaları özelleşti, dış borçla (sürekli cari açıkla) büyüme modeli sonunda ülke tarımı da dışa bağımlı pahalıya üreten hale geldi ve arkası devletçi kuyruk peydahlatma belediyeciliği oldu.

Kör olası kuyruklar! Öğrenilmiş çaresizlik!

Necati Doğru Sözcü

Madem yetkiniz vardı...

TİCARET Bakanı hallerde başlatılan denetimler sonucu sebze ve meyvelerin alış-satış fiyatları arasında yüzde 800'lere varan fiyat artışlarını tespit ettiklerini açıklıyor.

Ticaret Bakanı fahiş fiyat uygulayan 88 firma hakkında 2 milyon liranın üzerinde idari para cezası uyguladığını ilan ediyor ve denetim sonucu fiyatların yüzde 45 düştüğünü söy-

lüyor.

Bu açıklamayı okuyunca Ticaret Bakanı'na şunu sormak istedik:

Sayın Bakan madem böyle denetim yetkiniz vardı da fiyatlar tavan yapıncaya kadar ne beklediniz? Son dönemlerde fiyatlar yüzde 800'ler civarında artarken niye sadece seyrettiniz?

Zeki Ceyhan Milli Gazete

Meğer "imar şehidi" de varmış

KARTAL'da yılların ayamazlığı sonucu **3 katı kaçak 8 katlı** apartman çöktü, 22 kişi öldü. Erdoğan burada ölenlerin "şehadet makamına" ulaştıklarını söyledi.

(...) Ölenler için elbette çok üzülmüyoruz, kahroluyoruz.

Ama bizzat kendi sözleriyle "imar konusunda İstanbul'a ihanet ettiklerini" söyleyen Erdoğan, tamamen kendi hataları nedeniyle yaşanan ölümleri "bunlar şehit oldu" diyerek örtbas edebilir ve sorumluluktan sıyrılabilir mi?

Can Ataklı Korkusuz

Hakça

...Bundan 10-15-20 ya da 30 sene sonra bir siyasetçi çıkıp "Akape dönemini hatırlıyor musunuz vatandaşlarım. Kuyruklar vardı, patates soğan bile kıstıh olarak karneyle veriliyordu" dese haklı bir eleştiri yapmış olur mu?

Tabii ki, olmaz.

Zaten o yüzden de bütün Avrupa açlıktan kırılır, bombalar altında ölür ve dünya ekonomisi çökmüşken 2. Dünya Savaşı dönemi Türkiye'yi hatırlatıp "Ekmek karneyle satılıyordu" demek de pek hakça olmuyor!

Fatih Altaylı Habertürk